限售，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股份的解除限售期与限制性股票解除限售期相
同。若公司对尚未解除限售的限制性股票进行回购注销，该等股份将一并回购注销。

三、本次授予的限制性股票认购资金的验资情况
天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025年 12月 25日出具了《验资报告》（天健验〔2025〕459

号），审验了本激励计划中获授限制性股票激励对象应缴纳资本的实收情况，认为：截至2025年12月
24日止，公司实际已收到23名激励对象以货币缴纳的出资额合计人民币8,758,750.00元，其中计入
实收股本人民币柒拾壹万伍仟元（¥715,000.00），计入资本公积（股本溢价）8,043,750.00元。

同时公司本次增资前的注册资本为人民币164,435,000.00元，实收股本为人民币164,435,000.00
元，已经本所审验，并由本所于2025年2月26日出具《验资报告》（天健验〔2025〕33号）。截至2025年
12月24日止，变更后的注册资本为人民币165,150,000.00元，累计实收股本为人民币165,150,000.00
元。

四、限制性股票授予登记完成情况
本次授予登记的限制性股票为71.50万股。公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公